Ofício Vereador Nº 547/2019
São Roque, 23 de maio de 2019.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a implantação de iluminação nas vias oficiais citadas abaixo:

1- Rua Sakae Okuyama, Lei nº 4.930/2019
(2 luminárias)

2- Rua Salvador da Cruz Marcelo Costa, Lei nº 4.125/2013
(1 luminárias)

3- Rua Tsukuru Myojin, Lei nº 3.886/2012
(6 luminárias)

4- Travessa Sebastiana Portes da Silva, Lei nº 3.778/2012
(6 luminárias)

5- Rua Municipal da Serra, Lei nº 3.611/2011
(4 luminárias)

6- Rua Kiichi Furukawa, Lei nº 3.594/2011
(4 luminárias)

7- Travessa Aracy Branca Villaça Rocha, nº 3.582/2011
(2 luminárias)

8- Estrada Kenji Nishimoto, nº 3.542/2010
(3 luminárias)

9- Estrada Retiro da Serra, nº 3.147/2008
(6 luminárias)

10-  Alameda Arcanos, nº 2.928/2005
(3 luminárias)

11-  Rua dos Pintassilgos, nº 2.928/2005
(3 luminárias)

12-  Rua Asa Branca, nº 2.943/2005
 (2 luminárias)
TOTAL: 42 LUMINÁRIAS.
Observação: 20 luminárias deste montante fazem parte das disponíveis do Vereador Newton Dias Bastos e 10 luminárias do montante do Vereador Marcos Roberto Martins Arruda e 12 luminárias deste Vereador
Tal solicitação se faz justa e necessária visto que os moradores das referidas vias, há muito tempo sofrem pela falta de iluminação pública nos locais (Leis de denominação anexas)

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira                 NEWTON DIAS BASTOS
     Vereador

Vereador

        MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

                                                         Vereador
Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG.º FÁBIO ZANARDO

Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura da

Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 23/05/2019 - 14:18 3428/2019